
Zápis č. 8/2014 
ze zasedání školské rady  

 konané dne 17.6.2014 
 

Přítomni: Lenka Barvová, Zuzana Kratochvílová, Renata Skalová, Iveta Kasperová 

Host: 

Omluveni: 

 

Pavel Kasal, Tomáš Talaš, Jindřich Ullrich 

Místo konání: Základní škola Rudná 

 

 

Program porady 

 

 Ztracené/nalezené oblečení, obuv 

 Nová organizace školní jídelny od školního roku 2014-2015 

 

 

 

Ztracené/nalezené oblečení, obuv 

 

 Ve škole jsou celkem 2 „sběrná místa“ pro ztracené/nalezené věci během školního roku. 

- Věci z budovy A (stará budova) a z tělocvičny jsou v prostoru mezi šatnami v budově A 

- Věci z budovy B a C (nové budovy) jsou v přízemí u družiny v budově B 

Žáci, rodiče si mohou ztracené oblečení, obuv vyzvednout nejpozději do 26.6.2014 včetně. 

To, co zbyde, bude během prázdnin předáno na charitu. 

 

Nová organizace školní jídelny od školního roku 2014-2015 

 

 Od nového školního roku bude jídelna využívat elektronický systém pro přihlašování a výdej 

stravy pomocí stravovacích čipů. Odhlašování obědů lze nově přes e-mailovou adresu 

jidelna@zsrudna.cz nebo přes webové stránky www.strava.cz. Žáci jsou o novém systému 

informováni prostřednictvím formuláře Přihláška ke stravování pro školní rok 2014/2015. 

  

 

Další zasedání školské rady se uskuteční 23.9.2014 v 18:00. 
 

 

Zapsala: Zuzana Kratochvílová 

Schválil: Tomáš Talaš 

mailto:jidelna@zsrudna.cz
http://www.strava.cz/

